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
ekstra oppbevaring. Kjøkkenet har integrerte høykvalitets hvitevarer 
fra Miele med kombidampovn, stekeovn med mikrobølge, platetopp, 
oppvaskmaskin og kjøl/fryseskap. Hvitevarer kan kobles opp mot 
wifi. Blandebatteriet er av typen Quooker, som gir mulighet til 
kokende vann rett fra springen. Kjøkkeninnredningen fortsetter inn i 
stuedelen i en vitrineløsning med integrert belysning og godt med 
oppbevaring.
Stuen har god plass til både salong og spisestue, og det er utgang 
til balkong på 6,5 kvm - perfekt for avslappende stunder utendørs.

Hovedetasjen har ett soverom som gir en rolig og behagelig 
atmosfære, med plass til dobbeltseng. Det følger med en 
plassbygget garderobeløsning i tillegg til måltilpasset plisségardin 
og liftgardin. Til liftgardinen er det sydd to matchende dekorputer i 
samme stoff fra Mulberry.

Det ene av to bad i hovedetasjen har flislagt gulv med 
underliggende elektriske varmekabler, dusjhjørne, vegghengt toalett 
og dobbelt servantskap med oppbevaring. Et stilrent bad som 
kombinerer funksjonalitet og komfort.
Det andre badet i hovedetasjen er kombinert med vaskerom og 
har fliser på gulv, våtromsplater på veggene og elektriske 
varmekabler. Her er det også dusjhjørne, vegghengt toalett, 
servantskap og opplegg for vaskemaskin.

Trapp med tette eiketrinn fører opp til hemsen. Hemsen inneholder 
en koselig loftstue som er ideell for avslapning som et ekstra 
oppholdsrom eller soveplass. Det er montert måltilpassede 
plisségardiner fra Faber med blackout-funksjon.
I tillegg er det tre soverom som gir godt med soveplasser. Det er 
også et flislagt bad med dusjnisje, vegghengt toalett og 
servantskap på hemsen. Det er verdt å merke seg at hemsen i 
byggetegningene kun er godkjent som hems, men tilbyr likevel 
fullverdig komfort.

Leiligheten har wifi-styrt NIBE-anlegg som leverer varmtvann, 
balansert ventilasjon og vannbåren oppvarming av gulv i gang og 
stue.

Dette er en komplett fritidsleilighet som tilbyr høy standard, 
moderne løsninger og en flott beliggenhet tett på skitrekket i 
Myrkdalen Fjellandsby.

Innhold
Innholdsrik og flott fritidsleilighet like ved Helgatuntrekket. 
Leiligheten ligger i byggets 2.etasje og har tilhørende hems, og 
inneholder følgende:
2.etg: Gang, stue/kjøkken, soverom, bad og bad/vaskerom. Utgang 
til balkong på 6,5 kvm.
Hems: Hems innredet med loftstue, tre soverom og bad. Etasjen er 
godkjent som hems på byggetegninger.

Tilhørende bod ved parkeringsanlegg i underetasje, denne er på 
hele 14 kvm.



Arealer og fordeling per etasje 
Totalt BRA '136 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 122 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 14 

kvm
- TBA (terrasse-/balkongareal) 7 

kvm
Det totale bruksarealet fordeler seg som følger: 
Andre etasje:
- BRA: 71 m²
- BRA-i: 71 m² (Gang, stue/kjøkken, soverom, bad og
bad/vaskerom)
- TBA: 7 m² (Balkong)
Hems:
- BRA: 51 m² (Gulvareal 67 m²)
- BRA-i: 51 m² (Hemsrom som i dag er innredet med loftstue, tre 
soverom og bad)
Underetasje:
- BRA: 14 m²
- BRA-e: 14 m² (Bod ved parkeringsanlegg
Det er 16 m² med ikke måleverdig areal på hemsen.

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de 
stemmer ikke med dagens bruk. På byggemeldte tegninger er det 
vist hems på hele 02 etg. Det er og vist et felt med åpent ned, dette 
er lukket igjen og det er etablert gulv. Ved befaring er rommene 
innredet som soverom, loftstue og bad. 01 etg er det avvik mot at 
det er vist 2 soverom, ved befaring var det kun et. Dør fra gang til 
bad er flyttet inn på soverom som står igjen slik at en må gå via 
soverom og inn til dette badet.

Det er avvik på rømningsvei og dagslysflate på soverom i 02 etg.

Vedlagte plantegninger er ikke målbare, og oppgitte arealer er 
hentet fra vedlagte tilstandsrapport.
Arealene er plassmålt og beregnet med utgangspunkt i NS
3940:2023." og takstbransjens retningslinjer for arealmåling. 
Arealet er ikke kontrollmålt av megler.

Det er den faktiske bruken av rommene ved salget, som har avgjort 
om rommene er definert som rom til varig opphold eller ikke. Dette 
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